
UCHWAŁA NR XXI/158/20 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/145/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 1 lipca 2020 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 9 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086), Rada Gminy Nowe 
Ostrowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 określający granice obszaru objętego zmianą studium dla części obrębów Wola 
Pierowa, Kołomia, Imielinek, o którym mowa w §2 pkt 2 uchwały nr XX/145/20 Rady Gminy Nowe 
Ostrowy z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Ostrowy, zastępuje się 
załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: AD3F5D54-46F8-4B8A-A434-B533EBF8E062. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/158/20 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

Id: AD3F5D54-46F8-4B8A-A434-B533EBF8E062. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zostaje zwiększony obszar objęty zmianą studium zatwierdzony uchwałą nr XX/145/20 Rady Gminy
Nowe Ostrowy z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Ostrowy

Zmiany w zakresie zwiększonego obszaru odnawialnych źródeł energii wynikają z wniosków
właścicieli nieruchomości.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
fragmentarycznej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nowe Ostrowy jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: AD3F5D54-46F8-4B8A-A434-B533EBF8E062. Podpisany Strona 1




